



Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia nieobjętego U Pzp w trybie przetargu nieograniczonego w temacie: **Dostawa 4 szt. wiertnic hydraulicznych typu WDH-1 (lub równoważnych) z agregatem hydraulicznym AZH2-68/27 (lub równoważnym) dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK ROW Ruch Rydułtowy (nr sprawy: 502501371)**

Zgodnie z § 32 pkt. 2, 3 i 5 Regulaminu udzielania zamówień w Polskiej Grupie Górniczej, Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia nieobjętego procedurą u Pzp pt. **Dostawa 4 szt. wiertnic hydraulicznych typu WDH-1 (lub równoważnych) z agregatem hydraulicznym AZH2-68/27 (lub równoważnym) dla Polskiej Grupy Górniczej S.A. Oddział KWK ROW Ruch Rydułtowy**, udziela odpowiedzi na zapytanie do treści SWZ oraz dokonuje modyfikacji SWZ w następujący sposób:

1. Zapytanie Wykonawcy:

Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego parametrów technicznych w zakresie masy urządzenia, czy wskazana przez Zamawiającego masa maksymalna wynosząca 630 kg odnosi się do całego zestawu wiertniczego (tj. jednostko wiercącej wraz z agregatem zasilającym i pulpitem sterowniczym), czy dotyczy wyłącznie samego urządzenia wykonawczego (ławety wiertniczej)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wskazana przez Zamawiającego masa maksymalna wynosząca 630 kg odnosi się do masy wiertnicy wraz z pulpitem sterowniczym bez masy agregatu.

2. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w ramach Opisu Przedmiotu Zamówienia, w zakresie określonych wymogów dotyczących gabarytów urządzenia, Zamawiający dopuszcza możliwość zaoferowania sprzętu o maksymalnej długości całkowitej do 2800 mm, w miejsce pierwotnie wskazanego parametru wynoszącego 2600 mm? Czym są podyktowane tak precyzyjne i zaniżone wartości gabarytowe urządzenia w stosunku do wymaganej długości żerdzi aż 1,5m, gdzie w zawężonych przestrzeniach chodnikowych stosuje się żerdzie o długości 1,0m?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje SWZ.

W Załączniku nr 1 do SWZ pkt. VI. 2) w tabeli Lp. 13 otrzymuje brzmienie:

13	Maksymalne gabaryty wiertnicy [mm]	2800 x 1350 x 650
----	------------------------------------	-------------------

W Załączniku nr 1.2 do SWZ w tabeli Lp. 13 otrzymuje brzmienie:

13	Maksymalne gabaryty wiertnicy [mm]	2800 x 1350 x 650
----	------------------------------------	-------------------

3. Zapytanie Wykonawcy:

Czy w celu potwierdzenia spełniania warunku dotyczącego zdolności technicznej lub zawodowej, Zamawiający wymaga, aby Wykonawca wykazał się dysponowaniem dedykowanym serwisem oraz zespołem szkoleniowym, w skład którego wchodzi co najmniej 2 osoby posiadające uprawnienia wiertacza do pracy w przestrzeniach zagrożonych wybuchem (Ex)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z zapisami SWZ (Załącznik nr 1 pkt XI) osoby, które będą wykonywać czynności montażowe, gwarancyjne i serwisowe muszą posiadać stosowne uprawnienia do pracy w warunkach podziemnego zakładu górniczego wydobywającego węgiel kamienny, tj. muszą być zapoznani z obowiązkami wynikającymi z Ustawy z dnia 09.06.2011r. – Prawo geologiczne i górnicze, posiadać odpowiednie do zakresu prac doświadczenie i kwalifikacje, aktualne badania okresowe, aktualne szkolenia BHP, przeszkolenie z zakresu użytkowania pochłaniaczy i aparatów ucieczkowych oraz wymagane ubezpieczenia. Osoby te muszą być wyposażone w podstawowe narzędzia oraz stosować odzież, obuwie i sprzęt ochrony indywidualnej spełniający postanowienia Dyrektywy 89/686/WE oraz Rozporządzenia Ministra Gospodarki z dnia 21.12.2005r.

4. Zapytanie Wykonawcy:

Jakie procedury nadzorcze i naprawcze stosuje Zamawiający w sytuacji stwierdzenia nienależytego wykonania przedmiotu zamówienia, polegającego na dostarczeniu sprzętu o parametrach niezgodnych z opisem przedmiotu zamówienia (SWZ) lub warunkami umowy? W szczególności proszę o wskazanie, czy Zamawiający podejmuje działania w trybie self-cleaningu (procedury naprawczej) wobec Wykonawcy, czy stosuje sankcje mające na celu ochronę uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców?

Odpowiedź Zamawiającego:

W sytuacji stwierdzenia nienależytego wykonania przedmiotu zamówienia Zamawiający stosuje, w szczególności, procedury będące konsekwencją zapisów § 6, § 13 ust. 2 i ust. 4 oraz § 14 ust.2 IPU.

5. Zapytanie Wykonawcy:

W związku zapisami SWZ i wzoru umowy niniejszym wnioskujemy zgodnie z poniższym SWZ pkt X ppkt 3a oraz umowa par. 6 pkt 13 prosimy o zmianę: W ramach ceny za wykonanie przedmiotu Wykonawca zapewnia: a) w okresie gwarancji wymagany jest 24 godzinny pełny zakres usług serwisowych, łącznie z zapewnieniem pełnego asortymentu części zamiennych wraz z kosztami dojazdu i transportu części do kopalni. Czas przybycia serwisu nie może być dłuższy niż 72 godzin od zgłoszenia awarii, chyba, że Strony ustalą wspólnie inny termin stosownie do okoliczności. oraz umowa par. 13 pkt 2 - wnosimy o jego całkowite wykreślenie 2) w wysokości 0,01% wartości netto Umowy za zgłoszenie się serwisu gwarancyjnego w siedzibie Zamawiającego celem dokonania naprawy w czasie dłuższym niż 12 godzin od chwili powiadomienia, za każdą godzinę zwłoki.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający modyfikuje SWZ.

I. W Załączniku nr 1 do SWZ pkt. X. ppkt. 3 a) otrzymuje brzmienie:

- a) w okresie gwarancji wymagany jest 24 godzinny pełny zakres usług serwisowych, łącznie z zapewnieniem pełnego asortymentu części zamiennych wraz z kosztami dojazdu i transportu części do kopalni. Czas przybycia serwisu nie może być dłuższy niż 48 godzin od zgłoszenia awarii, chyba, że Strony ustalą wspólnie inny termin stosownie do okoliczności.

II. W Załączniku nr 5 do SWZ (IPU) w §6 ust. 13. ppkt. a) otrzymuje brzmienie:

- a) w okresie gwarancji wymagany jest 24 godzinny pełny zakres usług serwisowych, łącznie z zapewnieniem pełnego asortymentu części zamiennych wraz z kosztami dojazdu i transportu części do kopalni. Czas przybycia serwisu nie może być dłuższy niż 48 godzin od zgłoszenia awarii, chyba, że Strony ustalą wspólnie inny termin stosownie do okoliczności.

III. W Załączniku nr 5 do SWZ (IPU) w §13 ust. 1. ppkt. 2) otrzymuje brzmienie:

- 2) w wysokości 0,01% wartości netto Umowy za zgłoszenie się serwisu gwarancyjnego w siedzibie Zamawiającego celem dokonania naprawy w czasie dłuższym niż 24 godziny od chwili powiadomienia, za każdą godzinę zwłoki.

Ponadto Zamawiający modyfikuje w Części XIII SWZ pkt. 1, 2 i 6, które otrzymują następujące brzmienie:

1. Ofertę należy złożyć **do 23.01.2026r. godz. 9:00.**
2. Otwarcie ofert nie jest jawne i nastąpi w dniu **23.01.2026r. o godz. 9:00.**
6. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia 22.04.2026r. Pierwszym dniem terminu jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

Polska Grupa Górnicza spółka akcyjna : 40-039 Katowice, ul. Powstańców 30 zarejestrowana przez Sąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach Wydział VIII Gospodarczy pod numerem KRS 0000709363 • NIP: 634-283-47-28 • REGON: 360615984
• T: + 48 32 757 22 11 • F: + 48 32 255 54 53 • E: centrala@pgg.pl • W: www.pgg.pl • Wysokość kapitału zakładowego, całkowicie wpłaconego: 3 916 719 000,00 zł • BANK: PKO BP SA 36 1020 1026 0000 1602 0274 1015 • nr rejestrowy BDO 000014704

Oddział KWK ROW: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 10 • tel: 32 7160 113, fax: 32 7160 530 • e-mail: row@pgg.pl
• REGON: 360615984 - 00164 • Nr konta bankowego: PKO BP SA 41 1020 1026 0000 1302 0602 6365

Ruch Chwałowice: 44-206 Rybnik, ul. Przewozowa 4 • tel: 32 7393 113, fax: 32 7393 393

Ruch Jankowice: 44-253 Rybnik, ul. Jastrzębska 12 • tel: 32 7392 113, fax: 32 7392 330

Ruch Marcel: 44-310 Radlin, ul. Korfanteo 52 • tel: 32 7292 113, fax: 32 7292 504

Ruch Rydułtowy: 44-280 Rydułtowy, ul. Leona 2 • tel: 32 7294 113, fax: 32 4577 723